Rodolphus dictus Roef Weijndelmoeden soen de Boevenrode quartam partem ad se spectantem in duobus bonariis #terre# vel modicum maius sitis in parochia de Rode in loco dicto Eilde inter hereditatem (dg: Willelmi Abe) Heijlwigis #dicte# Aben ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici) quondam Henrici van der Stappen ex alio prout huiusmodi quarta pars ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Johannis dicti Koevelman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio grosso antiquo ex dicta quarta (dg: parte) parte de jure solvendo annuatim et quodam onere #observationis# (dg: ..) ad dictam quartam partem spectante (dg: de ob) cuiusdam repaguli dicti hecken siti in parochia (dg: deg) de Gemonden ad locum #dictum# aen der Stappenhof prout huiusmodi onus observationis (dg: ad d) dicti repaguli spectat ad dictam quartam partem. Testes datum supra.

BP 1180 p 384v 07 do 16-12-1395.

Matheus zvw Lambertus Biggen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Matheus filius quondam Lamberti Biggen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 384v 08 do 16-12-1395.

Rutgherus zv Henricus zvw hr Godefridus van Audehoven priester, Ghiselbertus nzvw voornoemde hr Godefridus van Audenhoven en Theodericus Jans soen van der Vloet beloofden aan hr Willelmus van Aa ridder 100 Hollandse gulden en 100 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Rutgherus filius (dg: quondam) Henrici filii domini quondam Godefridi de Audehoven #presbitri# et Ghiselbertus filius naturalis dicti quondam domini Godefridi de Audenhoven #et# Theodericus (dg: Jande) Jans soen van der Vloet promiserunt indivisi super omnia domino Willelmo de Aa militi centum Hollant gulden et centum aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 384v 09 do 16-12-1395.

(dg: De eerste zal de twee anderen schadeloos houden).

(dg: primus servabit alios duos indemnes. Testes dastum supra).

BP 1180 p 384v 10 do 16-12-1395.

Rutgherus zv Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester droeg al zijn goederen over aan Ghiselbertus nzvw voornoemde hr Godefridus van Audenhoven en Theodericus Jans soen van der Vloet.

Solvit.

Rutgherus filius Henrici filii #naturalis# domini quondam Godefridi de Audenhoven presbitri omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Ghibon) Ghiselberto filio naturali dicti (dg: q) domini quondam Godefridi de Audenhoven et Theoderico Jans soen van der Vloet promittens super omnia warandiam. Testes Rover et Spina datum supra.